
NEPORAZITELNÉ

www.albert.czOd 5. 6. do 11. 6. 2024

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

85
MASA

%

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 48 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 49 %

- 00 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

31,90

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

299r

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

- 00 %

 11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD18,90
Běžná cena

- 00 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD134,90
Běžná cena

- 00 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD51,50
Běžná cena

 16 90

 12 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
21,30 - 41 %

- 00 %

 32 90

 31 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD44,90
Běžná cena

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pilsner Urquell
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 25,90 Kč*

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 1 kg
▼ 129,90 Kč*

Albert 
Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l ▼ 10,90 Kč*

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg

Milka Čokoláda
• 250–300 g  
• 100 g od 19,97 Kč 
bez Aplikace / od 18,30 Kč 
Aplikace
▼ 54,90 Kč*

Albert Excellent Burger Angus 
• masný polotovar • 260 g • 1 kg = 268,85 Kč

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g

Česká chuť Máslo 82% 
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč bez Aplikace / 15,96 Kč Aplikace
▼ 39,90 Kč*

Albert 
Paprika sladká
• 2 ks v balení
• 1 ks = 12,45 Kč

Müller mix
• 130 g • 100 g = 13 Kč bez Aplikace / 9,62 Kč Aplikace

Vepřová plec bez  
kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Coca-Cola / Fanta
• 1,5 l • 1 l = 21,94 Kč bez Aplikace 
/ 21,27 Kč Aplikace ▼ 34,90 Kč*

Albert 
Bratwurst
• 330 g 
• 100 g = 12,10 Kč

Albert
Rajčata červená 
oválná
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

AAA



NEPORAZITELNÉ

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA50,50 - 40 %

 429 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 46 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %
 25 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
35,90 - 33 %

- 00 %

 44 90

 38 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90
Běžná cena

- 00 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD194r
Běžná cena

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

174r

- 00 %

 69 90

 56 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD84,60
Běžná cena

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

169r

- 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

52,50

Relax Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč*

Franz Josef Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč bez Aplikace / od 32,42 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč*

Monte 
Mléčny dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy

Nescafé Crema
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 49,95 Kč
▼ 99,90 Kč*
 

Zottarella
• 125 g 
• 100 g = 20,72 Kč 
bez Aplikace / 
19,12 Kč Aplikace 
• vybrané druhyPoctivá řemeslná šunka

• nejvyšší jakost 
• 100 g

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč*

Persil Prací prostředek
• 72 dávek prášek 
box nebo 88 dávek gel  
• 1 dávka od 4,88 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Carte d’Or
• 825–1000 ml  
• 100 ml od 9,99 Kč  
bez Aplikace / od 8,99 Kč 
Aplikace
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Madeland Plátky
• 100 g 
• vybrané druhy

Pizza 
Don Peppe
• 340–375 g 
• 100 g od 18,64 Kč 
bez Aplikace / od 15,18 Kč 
Aplikace • vybrané druhy
▼ 54,90 Kč*

2



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

950 g

den

MAXIMÁLNĚ

21 ks

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

 84 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
109,90 - 22 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 67 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
97,30 - 38 %

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

179r

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

47,90

- 00 %

 98 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

141r

při koupi 6packu 
1 ks za 16,49 kč

- 00 %

 48 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

99,90

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 31 %

- 00 %

 21 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90
Běžná cena

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
89,90 - 38 %

Mořská štika 
– filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Gustona Řepkový olej 
• 1 l

▼ 29,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Krevety celé
• chlazené • balené  
• 300 g • 100 g = 39,97 Kč

Pstruh duhový 
– filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč

▼ 99,90 Kč*

Král Sýrů Duopack
• 2× 120 g • 100 g = 28,30 Kč bez Aplikace  
/ 24,96 Kč Aplikace

Radegast Rázná 10 
6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 16,49 Kč • 1 l = 32,98 Kč

▼ 98,90 Kč*

Mořský vlk – kuchaný
• chlazený • balený • cena za 100 g

Harmony  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,12 Kč

▼ 49,90 Kč*

Jogobella
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč

Rama 
• 950 g • 100 g = 10,52 Kč 
bez Aplikace / 8,94 Kč 
Aplikace

Cukr bílý krupice
• 1 kg ▼ 18,90 Kč*

Broskve Paraguayos
• 1 kg



NÉ

NOVINKA

 106 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 41 %184r

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 27 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 34 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 29 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA459r - 34 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 24 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 25 %

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg

Vepřová krkovice 
s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Vepřová pečeně 
na kámen – plátky
• chlazená  • 1 kg

Hovězí nízká roštěná
• chlazená  
• 1 kg 
• obsluhovaný 
úsek

Hovězí zadní 
bez kosti  
– kýta
• chlazená  
• 1 kg

Královské kuře
• chlazené • 1 kg

Krůtí stehenní plátek
• chlazený • 1 kg 
• původ: 
Maďarsko

Výrobek 
z mletého  
masa – mix
• masný polotovar  
• 400 g • 1 kg = 149,75 Kč

Nature’s Promise 
Bio Drůbeží  
burger
• masný polotovar 
• 200 g 
• 1 kg = 349,50 Kč

3



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

NOVINKA

85
MASA

%

540 g

86
MASA

%

93
MASA

%

85
MASA

%

NOVINKA

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 24 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 22 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,40 - 18 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 23 %
 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 18 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

Špekáčky
• cena za 100 g

Šunková klobása
• cena za 100 g

Maďarská klobása
• cena za 100 g

Albert  
Pikantní klobása
• 220 g • 100 g = 20,41 Kč

Albert Miniberner  
se slaninou a sýrem
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč

Albert Klobásky s goudou
• 170 g 
• 100 g = 20,53 Kč

Albert Párty mix klobásky
• 540 g • 100 g = 29,45 Kč

Albert Farmářský 
zauzený bok
• cena za 100 g 
• balení cca 300 g

Albert Masová 
klobása chipolata
• masný polotovar 
• 300 g • 1 kg = 183 Kč 

Albert Kuřecí steak 
v medovo pikantní 
marinádě
• masný polotovar • 600 g 
• 1 kg = 183,17 Kč

Albert Grilovací 
cigáro mix
• 230 g • 100 g = 19,53 Kč

Grilovací hasičská 
vypékačka
• cena za 100 g

Albert Klobása Merguez
• masný polotovar 
• 270 g 
• 1 kg = 221,85 Kč

4



- 00 %

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD79,90
Běžná cena

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90
Běžná cena

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90
Běžná cena

- 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
Běžná cena

- 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90
Běžná cena

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
Běžná cena

- 00 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90
Běžná cena

- 00 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30
Běžná cena

- 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
Běžná cena

- 00 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

20,90

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90
Běžná cena

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
64,20 - 30 %

- 00 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

24,90

- 00 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

15,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark; Liberec 
– Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – Arkády Pankrác, Metropole Zličín, Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.

Albert Dřevěné brikety**
• 2,5 kg • 1 kg = 31,96 Kč 
bez Aplikace / 27,96 Kč Aplikace

Spak 
Barbecue omáčka
• 320 ml • 100 ml = 15,60 Kč
▼ 49,90 Kč*

KAND Kečup
• 520 g • 100 g = 8,64 Kč bez Aplikace 
/ 7,68 Kč Aplikace • sladký, chilli

Staropramen 12
• světlý ležák• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí od 5. 6. do 18. 6. 2024

▼ 13,90 Kč*

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč*

Platan 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč*

Braník 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
▼ 13,90 Kč*

Březňák
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč

▼ 39,90 Kč*

Svijanský rytíř
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
▼ 14,90 Kč*

Stella Artois
• světlý ležák • 0,33 l 
• 100 ml = 6,04 Kč
▼ 17,90 Kč*

Avokádo 
Tekutá marináda
• 80 ml • 100 ml = 12,38 Kč 
• vybrané druhy
▼ 9,90 Kč*

Albert 
Grilovací 
tácky 4 ks
• 34 × 23 cm

Papírové 
tácky
• 50 ks v balení 
• 20 × 13 cm
▼ 59,90 Kč*

Kotányi Koření 
Gril Argentina
• 40 g • 100 g = 39,75 Kč
▼ 15,90 Kč*

Birell 
Active
• nealkoholické 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 18,90 Kč*

5



nová sklizeň

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 43 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 10 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 27 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 13 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159,90 - 37 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 37 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 24 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.

Albert  
Žampiony 
Portobello
• 300 g 
• 100 g = 14,97 Kč

Nature’s Promise 
Bio Okurka
• 1 ks

Nature’s Promise 
Bio Celer 
řapíkatý
• 350 g 
• 100 g = 9,98 Kč

Nature’s Promise 
Bio Citrony
• 500 g 
• 100 g = 6,58 Kč

Anturie mix
• 1 ks 
• Ø květináče
 12 cm

Dianthus 
mix
• 1 ks 
• Ø květináče 
10,5 cm

Gazania 
mix
• 1 ks 
• Ø květináče 10,5 cm

Platycodon 
mix
• 1 ks 
• Ø květináče 
12 cm

Česnek volný 
• 1 kg

Brambory 
konzumní rané 
• 1 kg

Albert 
Salát ledový
• 1 ks

Ředkvičky svazek
• 1 svazek

Mrkev svazek
• 1 ks

Albert Rajčata 
červená oválná
• 250 g 
• 100 g = 7,98 Kč

*Tato nabídka platí od čtvrtka 6. 6. 2024.

6

Z POLABÍ

Z POLABÍ



250 g 500 g

2 l

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 50 % 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 50 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 52 %

AŽ

-52 %
NA VŠECHNY

MELOUNY

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90 - 12 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 40 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 36 %

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
Běžná cena

- 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90
Běžná cena

Meloun Piel de Sapo
• 1 kg • v nabídce také Meloun 
Piel de Sapo krájený, 1 kg 37,90 Kč

Meloun žlutý cukrový
• 1 kg • v nabídce také Meloun 
žlutý krájený, 1 kg za 37,90 Kč

Hrozny růžové
• 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Meruňky
• 250 g 
• 100 g 
= 21,96 Kč

Albert 
Klikva 
– brusinka 
kanadská
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč
▼ 34,90 Kč*

Albert Směs ořechů natural
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč
▼ 49,90 Kč*

Albert 
Rozinky
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč

Albert  
100% pomeranč 
s dužinou
• 2 l • 1 l = 49,95 Kč

Jablka 
Crimson Snow
• 1 kg

Meruňky volné 
• 1 kg

Banány 
Premium
• 1 kg

Meloun vodní 
bezsemenný
• 1 kg • v nabídce také Meloun vodní bezsemenný krájený,  
1 kg za 26,90 Kč

Spak
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NOVINKA

NOVINKA

najdete v ALBERTOVĚ PEKAŘSTVÍ

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 11 %

 3 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,70 - 17 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 24 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,50 - 13 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 4 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA6,70 - 26 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 00 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 17 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

- 00 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
Běžná cena

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
Běžná cena

68,10

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

**Obsah vlákniny:  rohlík 7 g, brioška 6 g, veka 7 g, chléb 7 g a houska 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Bulka sýrová
• 65 g • 100 g = 18,31 Kč

Bageta malá světlá
• 50 g • 100 g = 7,80 Kč

Mlynářský  
rohlík žitný**
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Donut s náplní
• 71–73 g • 100 g od 19,05 Kč • různé druhy

Croissant máslový
• 52 g • 100 g = 19,04 Kč

Mlynářská veka žitná**
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

Mlynářská  
brioška žitná**
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Albert Chléb 
záparový
• krájený • balený 
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč

7 Days Croissant
• balené • 70–80 g
• 100 g od 22,38 Kč 
• různé druhy 
▼ 16,90 Kč*

Vícezrnná 
houska**
• 80 g 
• 100 g = 6,13 Kč

Slunečnicový 
chléb**
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč

Albert Linecké rohlíčky
• polomáčené s marmeládou • balené 
• 220 g • 100 g = 12,69 Kč 
• v nabídce také Albert Linecké 
rohlíčky polomáčené, 170 g za 24,90 Kč

Albert  Bezlepková vánočka
• balená • 200 g • 100 g = 24,95 Kč

Albert 
Bezlepkový 
bochník
• balený • 300 g 
• 100 g = 16,64 Kč
▼ 49,90 Kč*
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130 g

NOVINKA

94
MASA

%

90
MASA

%

92
MASA

%

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 22 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 30 %
 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 34 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 19 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 23 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 32 %

 22 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 14 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 30 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 36 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 24 %

NA VYBRANÉ UZENINY

ALBERTOVO 
UZENÁŘSTVÍ

MINIMÁLNĚ

-20 %  59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g

Debrecínské 
párky
• cena za 100 g

Gothajský salám
• cena za 100 g

Herkules
• cena za 100 g

Anglická krkovička
• cena za 100 g

Vepřová 
šunka 
dušená 
Idema
• standardní 
jakost 
• cena za 100 g

Albertovo uzenářství PREMIUM 
Vepřové párky se sýrem
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Le & Co Šunka nejvyšší jakosti
• cena za 100 g

Šunka od kosti
• nejvyšší jakost 
• 130 g • 100 g = 26,08 Kč

Poličan
• 350 g  
• 100 g = 19,98 Kč

Maďarka 
Krásno
• 190 g 
• 100 g = 31,53 Kč
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KUPTE 1× 
VIOLIFE  

A VYHRAJTE 
POUKAZ V HODNOTĚ 

50 000 Kč!

200 g

200 g

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 30 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 26 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 12 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 25 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 21 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,10 - 39 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

Président Tavený sýr
• 150 g • 100 g = 21,27 Kč
• vybrané druhy 

Eidam 45% – plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč  
• obsluhovaný úsek

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.

Lučina
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 
• vybrané druhy 

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Sýr a křup
• 140 g • 100 g = 42,79 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeský syreček
• 90 g • 100 g = 24,34 Kč

Balkánský sýr
• 115 g • 100 g = 26 Kč 
• vybrané druhy

Sýr na pánev
• 100 g • vybrané druhy

Jihočeská 
niva 45% – porce
• 100 g  
• obsluhovaný úsek

Violife Plátky
• 100 g
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 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 37 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90 - 31 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 24 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %
 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 23 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,40 - 25 %

 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 32 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 31 % 12 90

 9 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
19,40 - 48 %

 23 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
26,90 - 26 %

Tvaroh polotučný
• 250 g 
• 100 g = 8,76 Kč

Olma Klasik bílý
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč

Smetanový jogurt z Valašska
• 150 g • 100 g = 7,94 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.

Kunín Pohár 
mléčný dezert
• 150 g 
• 100 g = 8,60 Kč 
bez Aplikace 
/ 6,60 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Madeta 
Jihočeské čerstvé 
mléko 1,5% 
• 1 l 

Pribináček
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč • vybrané druhy

Olma Smetana 
na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Jaroměřické tradiční 
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 19,40 Kč 
• vybrané druhy

Zott Smetana 
ke šlehání 30%
• 200 g 
• 100 g = 13,45 Kč

Tatra Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč

High Protein 
pudding
• 200 g • 100 g = 17,95 Kč 
• vybrané druhy

Activia 
Jogurtový 
nápoj
• 280 g 
• 100 g = 7,11 Kč  
• vybrané druhy
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NOVINKA

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 23 %  12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 39 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 26 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 36 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 18 %

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 22 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 14 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 63 20

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

- 00 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40
Běžná cena

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,30
Běžná cena

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10
Běžná cena

- 00 %

 38 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50
Běžná cena

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30
Běžná cena

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 31 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Salát pařížský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salát 
à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek

Crème Bonjour
• 250 g • 100 g = 15,52 Kč
▼ 38,80 Kč*

Tuňáková pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Zmrzlina Pegas Premium
• 100 ml • vybrané druhy

Salát hummus 
s kuřetem  
a rajčatovým 
pestem
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Penne s tuňákem a olivami
• chlazené • balené • 170 g • 100 g = 37,18 Kč

Hellmann’s 
405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč
▼ 48,60 Kč*

Filé z aljašské tresky
• 300 g • 100 g = 24,97 Kč
▼ 74,90 Kč*

Pizza Buitoni Piccolinis
• 270 g • 100 g = 27,75 Kč 
• vybrané druhy

Albert Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 360–400 g • 100 g od 16,98 Kč

Zmrzlinové kornouty Dream & Co
• 8× 120 ml • 100 ml = 7,81 Kč

Znojmia Na pánev
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč  
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč*

Znojmia 
Na Pánev Špecle
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč
▼ 59,90 Kč*

Alpro 
Sójový nápoj
• 1 l

Albert Vejce 
z podestýlky
• 10 ks v balení  
• 1 ks = 3,29 Kč
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kompatibilní  
s kávovary Nespresso

1 kg

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA86,90 - 31 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 39 %

- 00 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90
Běžná cena

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA131,40
Běžná cena

- 00 %

 69 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,30
Běžná cena

- 00 %

 339 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r
Běžná cena

- 00 %

 5 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA7,90
Běžná cena

- 00 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90
Běžná cena

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184,90
Běžná cena

- 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90
Běžná cena

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
Běžná cena

39,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kofila
• 34–35 g • 100 g od 34 Kč  
• vybrané druhy 
• platí od 5. 6. do 18. 6. 2024

▼ 11,50 Kč*

Jacobs Aroma 
Standard
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč bez  
Aplikace / 21,96 Kč Aplikace
▼ 57,90 Kč*

JOJO
• 80 g 
• 100 g = 19,88 Kč 
• vybrané druhy
▼ 15,90 Kč*Caro

• instantní cereální nápoj 
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč
▼ 69,90 Kč*

BeBe Dobré ráno
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy

Lindor Pralinky
• 200 g  • 100 g = 59,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč*

Perník
• 60 g 
• 100 g = 9,84 Kč 
• vybrané druhy
▼ 5,90 Kč*

Carla Hořká 
čokoláda
• 80 g  • 100 g = 37,38 Kč 
• vybrané druhy

L’OR Kapsle
• 10 ks 
• 1 ks = 8,49 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*

Lipton 
Ovocný čaj
• 32–34 g 
• 100 g od 102,65 Kč 
• vybrané druhy

Tchibo Barista
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy  
• platí od 5. 6. do 18. 6. 2024

▼ 369 Kč*

Slané sušenky
• 100 g 
▼ 29,90 Kč*
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EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA

NYNÍ 2x VÍCE BODŮ
ZA NÁKUP DĚTSKÝCH CEREÁLIÍ

VE VĚRNOSTNÍM PROGRAMU BONAVITA

AKCE PLATÍ DO 30.6.2024

www.bonavitabody.cz

Snídaně  
pro vaše děti



EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 5. do 23. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/ceskesklo nebo u informací prodejen.

•  BEZOLOVNATÝ KŘIŠŤÁL S 

PŘÍMĚSÍ TITANU 

•  VHODNÉ DO MYČKY 

•  VYSOKÁ ODOLNOST

SKLENICE NA 

PIVO
470 ml

2 ks
v balení

SKLENICE NA 

VODU
380 ml

2 ks
v balení

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

130 g

- 00 %

 289 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

359r
- 00 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

34,90

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 29 %

 20 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 12 %

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90
Běžná cena

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30
Běžná cena

- 00 %

 57 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60
Běžná cena

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bon Pari
• 90 g  
• 100 g = 18,78 Kč  
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč*

Figaro Čokoláda
• 80 g • 100 g = 32,38 Kč • vybrané druhy 

Jihočeská zakysaná 
smetana 11%
• 180 g • 100 g = 11,34 Kč

Zmrzlina Cornetto
• 120 ml • 100 ml = 24,92 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč*

Granko
• instantní kakaový nápoj • 200 g  
• 100 g = 28,95 Kč
▼ 56,90 Kč*

Hellmann’s 
Vegan
• 270 g 
• 100 g = 22,19 Kč 
• vybrané druhy
▼ 58,30 Kč*

Dolce Gusto Tripack
• 48 ks • 1 ks = 6,02 Kč 
• vybrané druhy
▼ 289 Kč*

Lipánek Tvarohový
• 130 g • 100 g = 13 Kč  
• vybrané druhy
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2 ks
v balení

SKLENICE NA  

BÍLÉ VÍNO
400 ml

SKLENICE NA  

KOKTEJLY / 
ČERVENÉ 
VÍNO
640 ml

2 ks
v balení

SKLENICE NA 

ŠAMPAŇSKÉ
260 ml

2 ks
v balení

STÁHNĚTE  
SI APLIKACI
A SBÍREJTE   
BODY RYCHLEJI

Více informací o produktech Crystal Bohemia 
naleznete na www.albert.cz/ceskesklo

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA86,60 - 19 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 % - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
Běžná cena

- 00 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
Běžná cena

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90
Běžná cena

- 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
Běžná cena- 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
Běžná cena

- 00 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA73,90
Běžná cena

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 43 %

- 00 %

 48 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

72,90

- 00 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •** Tato nabídka platí od 5. 6. do 18. 6. 2024. 

Pepsi
• 330 ml 
• 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy
▼ 18,90 Kč*Habánské sklepy

• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč • vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*

BeBe Dobré ráno mini
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč 
• vybrané druhy

FUZETEA
• 1,5 l • 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

Knorr 
Nudlová 
polévka
• 61–70 g 
• 100 g = 25,58 Kč 
• vybrané druhy

Natura
• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 12,90 Kč*

Purina ONE 
Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g 
• 100 g = 19,09 Kč 
• různé druhy
▼ 59,90 Kč*

Radox Sprchový gel**
• 225 ml • 100 ml = 22,18 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro 
hypermarkety Tábor, 
Praha-Zličín a Jihlava
▼ 49,90 Kč*

Lay’s
• 190–200 g 
• 100 g od 24,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 48,90 Kč*

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 48,60 Kč*

Ron de Azur
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč
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 37 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,20 - 39 %  19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 42 %

 40 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 35 %

 77 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 22 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 40 %

- 00 %

 47 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA83,90
Běžná cena

- 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10
Běžná cena

- 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90
Běžná cena

- 00 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,10
Běžná cena

- 00 %

 14 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90
Běžná cena

- 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,20
Běžná cena

- 00 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
Běžná cena

- 00 %

 38 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

63,20

efko Sušená rajčata
• 170 g • 100 g = 39,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nekton Výběrové uzené šproty
• 160 g  • 100 g = 33,74 Kč
▼ 38,80 Kč*

Giana Sardinky
• 125 g  • 100 g = 22,62 Kč   
• vybrané druhy 

Giana  
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč 
• vybrané druhy  
• platí od 5. 6. do 18. 6. 2024 

▼ 32,90 Kč*

Franz Josef Olivy
• 300 g 
• 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč*

Giana 
Zeleninové lečo
• 670 g 
• 100 g = 6,11 Kč

Hamé 
Easy Cup
Maďarský guláš
• 400 g 
• 100 g = 19,48 Kč

Rekord 
Vepřové 
maso premium
• 300 g 
• 100 g = 15,97 Kč 
▼ 48,60 Kč*

Viva Pomazánky
• 120 g • 100 g = 14,92 Kč 
• vybrané druhy

Znojmia Okurky
• 520 g • 100 g = 14,20 Kč 
• platí od 5. 6. do 18. 6. 2024
▼ 38,80 Kč*

Knorr Jíška
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč  
• tmavá, světlá
▼ 32,90 Kč*

Vitana 
Paprika mletá
• 23 g • 100 g = 63,05 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč*

Vitana Masox
• 6 kostek • 66 g 
• 100 g = 36,67 Kč
▼ 24,20 Kč*
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 5
6

49,90

 21 
90

 - 56
49,90

 21  90

UZE S APLIKACÍ

- 40

59,90

 35 90 

 - 56
 21  90

POUZE S APLIK
- 40

59,90

 35
90 

59,90

 35
90  21  90

 - 30
99,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 35
90 

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

600 g

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA106,90 - 34 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 41 %

- 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90
Běžná cena

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50
Běžná cena

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA91,50
Běžná cena

- 00 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90
Běžná cena

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,90 - 40 %

- 00 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30
Běžná cena

- 00 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
Běžná cena

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
89,90 - 22 %

Lagris Čočka 
velkozrnná 
• 500 g 
• 100 g = 6,58 Kč
▼ 29,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vitana Knedlíky s burizony
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč
▼ 34,90 Kč*

Barilla Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 
• vybrané druhy

▼ 33,90 Kč*

Schwartau Extra džem
• 340 g • 100 g = 20,56 Kč 
• vybrané druhy

Racio Rýžové 
chlebíčky
• 100 g 
• vybrané druhy

Albert Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč*

Emco Tyčinka 
100% z ovoce
• 30 g 
• 100 g = 56,34 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 16,90 Kč*

Bonavita Dětské cereálie
• 600 g • 100 g = 13,32 Kč 
bez Aplikace / 11,65 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

TropiCane
Třtinový cukr
• 1 kg

Vitana 
Rýže parboiled
• varné sáčky • 800 g 
• 1 kg  = 87,38 Kč
▼ 69,90 Kč*

Menu Gold 
Rýže loupaná
• 1 kg
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KUP  
1 LIBOVOLNOU  

LAHEV  
JOHNNIE WALKER  

A ZÍSKEJ 
ORIGINÁLNÍ 
SKLENIČKU

Akce platí v hypermarketech Albert od 12. 6. do 18. 6. 2024 nebo do vydání skleniček při nákupu libovolné lahve Johnnie Walker. Výdej skleniček na informacích hypermarketu Albert.                                        www.pijsrozumem.cz

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %
 369 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r - 22 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 50 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 50 %

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 21 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

- 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

469r

- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
Běžná cena

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
Běžná cena

- 00 %

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA899r
Běžná cena

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

184r

Paul Mas
• Bag in box 
• Francie • 3 l 
• 1 l = 123 Kč 
• vybrané druhy

Undurraga
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč*

Zámecké vinařství Bzenec
• Herbarium Moravicum • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč • vybrané druhy
▼ 109,90 Kč*

Mucha Sekt
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč*

Sklepy svaté Kateřiny
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy

Freixenet
Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 292 Kč 
• vybrané druhy

Santoro 
Primitivo IGP
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč

Vinařství 
Velké Bílovice
• Bag in box 
• 3 l  
• 1 l = 39,97 Kč 
• vybrané druhy

Claire 
de jour France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy

JohnnieWalker  
Red Label
• 40% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč* 

Johnnie Walker 
Black Label
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 855,72 Kč
▼ 599 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 14 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA135,90 - 41 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 30 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60
Běžná cena

- 00 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r
Běžná cena

- 00 %

 419 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA609r
Běžná cena

- 00 %

 419 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA549r
Běžná cena

- 00 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
Běžná cena

- 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

299r

- 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90
Běžná cena

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
Běžná cena

Jubilejná Hruška
• 35% • 0,7 l • 1 l = 341,43 Kč
▼ 239 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

KK Arašídy
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč
▼ 29,90 Kč*

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč

▼ 129,90 Kč*

Magister
• 22% • 0,5 l • 1 l = 338 Kč
▼ 159 Kč*

Tortilla chips
• 450 g • 100 g = 17,76 Kč 
• vybrané druhy

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l • 1 l = 598,58 Kč
▼ 419 Kč*

Vaječný sen
Likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč

Barceló Gran Añejo
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 598,58 Kč
▼ 419 Kč*

Bohemia Chips
• 120–130 g • 100 g od 26,85 Kč 
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč*

Professorado 
Caribbean Original
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč*

Božkov Jemná
• 30% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč

Gordon’s Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
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Soutěž platí od 1. 6. do 30. 6. 2024. více na www.relaxhra.eu.
Soutěž probíhá na všech prodejnách Albert.

KUP ALESPOŇ
2× SIRUP RELAX

A VYHRAJ
DYSON
TYČOVÝ VYSAVAČ

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 14 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
14,90 - 13 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136,70 - 26 %

- 00 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90
Běžná cena

- 00 %

 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90
Běžná cena

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
Běžná cena

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90
Běžná cena

- 00 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90
Běžná cena

- 00 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

31,90

- 00 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90
Běžná cena

- 00 %

 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90
Běžná cena

- 00 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,10
Běžná cena

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

78,90

PŘI KOUPI 4PACKU
1 KS ZA 24,98 KČ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Red Bull
• energetický nápoj 
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč*

Original 
River tonic
• 2 l • 1 l = 10,45 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč*

Aquila
• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 

Capri-Sun
• 200 ml  
• 100 ml = 4,45 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 8,90 Kč*

Happy Day Džus 100% 
pomeranč
• 1 l ▼ 49,90 Kč*

Ondrášovka
• ochucená minerální voda
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace / 
8,60 Kč Aplikace • vybrané druhy Dr. Witt

• minerální voda 
s vitaminy • 0,75 l 
• 1 l = 25,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč*

Targa Florio
• 330 ml • 100 ml = 6,34 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 20,90 Kč*

Pepsi 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 16,65 Kč

Toma Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 31,90 Kč*

Hanácká kyselka
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč*

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 64,15 Kč • vybrané druhy
▼ 44,90 Kč*

Lipton Ice tea
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč*
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novinka

Zažijte revoluci ve 
sprchování: 24 h 

sametové pokožky

Péče tělového mléka v novém 

sprchovém gelu Dove 

Advanced Care

Lze využít na jeden nákup od 5. 6. do 11. 6. 2024 na produkty v akci.

-10 %
DODATEČNÁ SLEVA

NA VŠECHNY DEODORANTY 
A ANTIPERSPIRANTY V AKCI

Aktivujte si v aplikaci Můj Albert 

před vaším nákupem

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 17 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 10 %
- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA98,90
Běžná cena

- 00 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
Běžná cena

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r
Běžná cena

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 16 %

- 00 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
Běžná cena

- 00 %

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA779r
Běžná cena

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka platí od 5. 6. do 18. 6. 2024.

Gliss Šampon / Kondicionér na vlasy**
• šampon 250 ml • kondicionér 200 ml 
• 100 ml od 35,96 Kč • vybrané druhy
▼ 84,90 Kč*

Fa Sprchový gel**
• 250 ml • 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy

Mixa Tělové mléko**
• 400 ml • 100 ml = 47,25 Kč 
• vybrané druhy

Dove Advanced Care 
Sprchový gel**
• 400 ml 
• 100 ml = 31,23 Kč 
• vybrané druhy  
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín a Jihlava
▼ 99,90 Kč*

Pantene Šampon a kondicionér  
na vlasy**
• duopack  
• šampon 400 ml  
• kondicionér 200 ml  
• 100 ml = 24,99 Kč
▼ 149,90 Kč*

Gillette Mach 3**
• náhradní hlavice 8 ks 
+ gel na holení 200 ml
▼ 599 Kč*

Fa Antiperspirant
sprej**
• 150 ml • 100 ml = 36,60 Kč
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

Nivea 
Pleťový krém**
• 50 ml • 100 ml = 299,80 Kč 
• vybrané druhy
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Výhra obsahuje boxík, 2× Hami kapsičku, sušenky a 100% ovoce jablko a kiwi. Probíhá ve všech hypermarketech Albert od 5. do 18. 6. 2024. 
Bližší informace naleznete na webových stránkách www.danonesouteze.cz Nevztahuje se na počáteční kojeneckou výživu. Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká výživa 
by měla být používána na doporučení lékaře. Příkrmy mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy dítěte. Způsob použití a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu.

KUP  
HAMI  
A VYHRAJ! Nakup Hami  

nad 299 Kč 
Pošli  
účtenku Vyhraj!

30×
HAMI SVAČINKY  

S DISNEY  
BOXÍKEM

24 rolí

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 27 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 47 %

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
Běžná cena

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90
Běžná cena

- 00 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
Běžná cena

- 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
Běžná cena

- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
Běžná cena

- 00 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90
Běžná cena

- 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

499r

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

47,90

- 00 %

 7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

15,90

Hami Dětská 
mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka platí od 5. 6. do 18. 6. 2024.

Always 
Dámské 
vložky**
• 28–32 ks
• 1 ks od 5,29 Kč
▼ 159 Kč*

Parodontax 
Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 119,87 Kč
▼ 79,90 Kč*

Ria Dámské 
tampony**
• 16 ks 
• 1 ks = 2,50 Kč
▼ 42,90 Kč*

Hello Dětské 
ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy
▼ 7,90 Kč*

Linteo 
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • box • 90 ks 
▼ 37,90 Kč*

Rebi Dental 
Mezizubní kartáček**
• 8 ks • 1 ks = 9,99 Kč

SOFTdent Zubní
kartáček**
• 1 ks • neplatí pro hypermarkety 
Praha-Zličín a Jihlava

Tento 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 24 rolí 
• 1 role = 5,83 Kč

Oral B Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 99,87 Kč 
• neplatí pro hypermarkety 
Praha-Zličín a Jihlava
▼ 74,90 Kč*

Nutrilon Kojenecká 
výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 399 Kč*

Hami Dětský masozeleninový příkrm
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč*

Zewa  
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 24,95 Kč
▼ 46,90 Kč*
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

STOVKY 
AKCÍ A CEN

100 dávek

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

- 00 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

299r

- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

149,90

- 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

899r

- 00 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

539r

- 00 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r
Běžná cena

- 00 %

 449 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA899r
Běžná cena

- 00 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA394r
Běžná cena

- 00 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
Běžná cena

 389 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA659r - 40 %

 299 r

 249 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
299r - 16 %

 499 r

 449 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
499r - 10 %

- 00 %

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r
Běžná cena

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Woolite Speciální  
prací prostředek 
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 199 Kč*

Persil 
Prací kapsle 
• 26 dávek • 1 dávka = 11,50 Kč  
bez Aplikace / 9,58 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Coccolino Aviváž 
• 68 dávek • 1 dávka = 1,32 Kč  
• vybrané  druhy

Ariel Prací gel 
• 43 dávek • 1 dávka = 6,49 Kč
• vybrané druhy 
▼ 299 Kč*

Jelen 
Mýdlový prášek 
• 60 dávek box 
• 1 dávka = 4,15 Kč 
• vybrané druhy
▼ 254 Kč*

Tierra Verde 
Žlučové mýdlo 
• 140 g • 100 g = 39,22 Kč 
▼ 59,90 Kč*

Rex Prací prostředek
• 80 dávek • 1 dávka = 4,87 Kč 
• vybrané druhy

 

Coccolino Care Speciální 
prací prostředek 
• 45 dávek • 1 dávka = 3,76 Kč 
• vybrané druhy
▼ 169 Kč*

Ariel Prací kapsle
• 72 dávek  
• 1 dávka = 6,93 Kč 
bez Aplikace 
/ 6,24 Kč Aplikace
• vybrané druhy

Savo Prací gel 
• 100 dávek 
• 1 dávka = 4,49 Kč 
• vybrané druhy
▼ 449 Kč*

Lenor Aviváž 
• 49 dávek • 1 dávka = 1,84 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč*

Silan Aviváž
• 130 dávek / 131 náhradní náplň 
• 1 dávka od 1,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 169 Kč*

Perwoll Speciální prací prostředek
• 60 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč • vybrané druhy
▼ 299 Kč*

130 dávek
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 5. 6. do 11. 6. 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí 
letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama 
není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.
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Slovně a graficky poskytnutá 

informace o původu potravin 

„česká potravina“ je v souladu 

s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 

a v souladu s příslušným prováděcím 

právním předpisem.

ÚKLIDOVÝ TÝDEN

STOVKY 
AKCÍ A CEN

NOVINKA

140 ks

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 15 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 39 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
Běžná cena

74,90

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
Běžná cena

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
Běžná cena

- 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90
Běžná cena

- 00 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1119r

Běžná cena

- 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA629r
Běžná cena

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90
Běžná cena

- 00 %

 629 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1299r

Běžná cena

Somat Čistič myčky 
3ks při plné myčce
• 3 ks • 1 ks = 23,30 Kč

Cif Krém 
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč*

Somat 
Sůl do myčky
• 1,5 kg • 1 kg = 39,94 Kč

Jar Prostředek  
na nádobí
• 2× 1350 ml  
• 1 l = 55,52 Kč

Pur Prostředek 
na nádobí
• 750 ml • 1 l = 66,54 Kč  
• vybrané druhy

Green Shileds Vlhčené čisticí 
ubrousky
• 50 ks • 1 ks = 1 Kč 
• vybrané druhy 

Jelen Octový čistič
• 500 ml • 1 l = 119,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 59,90 Kč*

Finish Ultimate Tablety do myčky 
• 120 ks • 1 ks = 4,16 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 519 Kč*

Jar Platinum Tablety do myčky
• 140 ks • 1 ks = 4,50 Kč  
• vybrané druhy ▼ 629 Kč*

Jar Odmašťovač
• 500 ml • 1 l = 159,80 Kč 
• cena za 1 ks 99,90 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*

Nature’s Promise 
Eco Jedlá soda
• 1 kg 
▼ 59,90 Kč*

Somat Excellence 5 v 1 
Tablety do myčky  
• 42 ks • 1 ks = 7,12 Kč 
• vybrané druhy
▼ 329 Kč*

Clin Na okna
• 500 ml 
• 1 l = 99,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 



Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 29. 5. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

ÚKLIDOVÝ TÝDEN

STOVKY 
AKCÍ A CEN

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 15 %
 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 50 %

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

99,90

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
Běžná cena

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
Běžná cena

- 00 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90
Běžná cena

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90
Běžná cena

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
Běžná cena

- 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
Běžná cena

- 00 %

 69 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD164r
Běžná cena

Domestos WC čistič 
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč  
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč*

Savo Koupelna
• 500 ml • 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč*

Fredy Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč

WC Net  
Gel na odpady
• 1 l
▼ 79,90 Kč*

Sanytol Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč*

Alex Na podlahy
• 750 ml • 1 l = 93,20 Kč   
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Bref WC blok 
Power Aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g = 46,60 Kč bez  
Aplikace / 43,27 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

▼ 69,90 Kč*

Ambipur Osvěžovač vzduchu 
• 2× 7,5 ml • 10 ml = 99,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 148,90 Kč*

Swiffer  
Úklidová sada
• rukojeť  
+ 2× náhradní prachovka

Duck WC discs
• 36 ml • 10 ml = 19,42 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.



 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 799 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 20 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 00 %

 1899 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1899r - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 26 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 40 %

- 00 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r
Běžná cena

- 00 %

 55 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA75,90
Běžná cena

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
Běžná cena

Vileda Hadřík
Actifibre soft 
• 1 ks
▼ 55,90 Kč*

Sencor Cestovní konvice SWK 150RD 
• 1 set • objem 0,5 l  
• součástí 
balení jsou dva šálky 
a dvě lžičky

Sencor Horkovzdušná  
kulma SHS 8550
• 1 sada • 7 výměnných nástavců 
• 2 rychlosti

Skleněná dóza Quattro stagione
• 1 ks • 250 ml • v nabídce i další velikosti

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Brno – Galerie Vaňkovka; Jihlava – OC Citypark; Most – Radniční;
Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Olomouc – Galerie Šantovka; Tábor – ul. Soběslavská; Ostrava – Forum Nová Karolina.

Polštář
Blumen** 
• 1 ks • 70 × 90 cm  
• v nabídce také 
Příkrývka 140 × 200 cm 
za 499 Kč
▼ 349 Kč*

Albert Letní směs 
do ostřikovačů 
• 4 l • 1 l = 17,48 Kč
▼ 69,90 Kč*

Skládací kýbl 10 l**
• 1 ks • snadně a rychle se skládá 
a rozkládá • v nabídce také 
Umyvadla od 29,90 Kč

Pánské pyžamo**
• 1 ks • vel. M–XXL 

Dětská autosedačka 
Beline Access**
• 1 ks • autosedačka 
 kategorie 76–150 cm 

Úložný box**
• 1 ks • 1,5 l 
• s víkem a zavíráním na klipy 
• až do objemu 30 l 

Prostěradlo 90 × 200 cm**
• 1 ks • jersey • v nabídce také rozměry 
180 × 200 cm za 199 Kč

Ponožky Bellinda**
• 1 pár • různé druhy

Hrnec 
nerezový 
Cuisino**
• 1 ks • 2,6 l 
• v nabídce 
i další velikosti
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JAK VYUŽÍT 
LETNÍ OVOCE

11  tipů

NOVÝ ALBERT MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS V PRODEJNĚ

• RECEPTY ŠETRNÉ K PŘÍRODĚ

• DĚTSKÁ OSLAVA BEZ LEPKU A BEZ LAKTÓZY

• GRILOVÁNÍ S NÁRODNÍM TÝMEM KUCHAŘŮ



12 ks

10 kg10 kg

72 ks

24 ks

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 33 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA81,90 - 14 %

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1090r - 45 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA320r - 37 %
 799 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1249r - 36 %

- 00 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA583r
Běžná cena

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
Běžná cena

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
Běžná cena

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r
Běžná cena

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
Běžná cena

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
Běžná cena

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

73,60

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC Citypark; Most – OC Central; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; 
Praha – OC Harfa, Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská.

Propesko 
Granule pro psy
• 10 kg 
• 1 kg = 26,90 Kč 
▼ 279 Kč*

Pedigree 
Pochoutky 
pro psy
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč 

Pedigree Kapsičky pro psy 
12pack
• 12× 100 g  
• 100 g = 10,83 Kč  
• různé druhy
▼ 129,90 Kč*

Akinu  
Krmivo pro 
hlodavce
• 2 kg  
• 1 kg = 34,95 Kč

Albert 
Stelivo pro kočky
• 10 kg • 1 kg = 11,99 Kč
▼ 119,90 Kč*

Perfect Fit 
Granule 
pro psy
• 825 g  
• 100 g = 14,54 Kč
▼ 119,90 Kč*

Vileda 
1.2 Spray 
Max mop**
• oboustranný 
otočný mycí návlek 
• vhodný na všechny 
tvrdé podlahy 
• v nabídce také náhrada 
za 229 Kč

FINO LD Pytle Zeus Flex
• 40 l • 12 ks ▼ 44,90 Kč*

Prevital Kapsičky pro kočky
• 24× 85 g • 100 g = 9,76 Kč 
• různé druhy 

Propesko Konzervy pro psy
• 1240 g • 100 g = 3,63 Kč • různé druhy
▼ 47,90 Kč*

Sheba 
Kapsičky 
pro kočky
• 72× 85 g 
• 100 g = 13,06 Kč

FINO Zipper sáčky mix**
• vel. 0,5 l / 1 l / 2,5 l • 25 ks
▼ 54,90 Kč*

Pedigree Granule 
Junior pro psy
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 
• různé druhy
▼ 129,90 Kč*
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NEPORAZITELNÉ

NOVINKA

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

189r

- 00 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

24,90

- 52 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

27,20 - 30 %

 174 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

252r

- 23 %

 15 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
Běžná cena

- 00 %

 116 70

 109 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD194r
Běžná cena

- 33 %

 48 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

72,90

- 26 %

 369 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

499r

- 20 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

24,90

- 00 %

 329 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

449r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mattoni
• ochucená 
minerální voda
• 1,5 l 
• 1 l = 10,60 Kč  
bez Aplikace / 
9,94 Kč Aplikace
▼ 14,90 Kč*

Zmrzlina Míša
• 55 ml  
• 100 ml = 23,46 Kč
▼ 12,90 Kč*

Velkopopovický Kozel 11, 
Gambrinus Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč
▼ 16,90 Kč*

Cielo 
Prosecco D.O.C.
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč*

Zmrzlina Magnum 
mini multipack
• 330–360 ml • 100 ml od 32,42 Kč  
bez Aplikace / od 30,53 Kč Aplikace 
▼ 116,70 Kč*

Zmrzlina Grom
• 460 ml 
• 100 ml = 37,83 Kč  
▼ 179 Kč*

Lay’s
• 190–200 g • 100 g od 24,45 Kč
▼ 48,90 Kč*

Beefeater
• 40%, Pink 37,5%  
• 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč 
• vybrané druhy
▼ 369 Kč*

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 5,73 Kč 
• vybrané druhy
▼ 18,90 Kč*

Havana 
Club 3 Años
•37,5% • 0,7 l • 1 l = 470 Kč
▼ 329 Kč*

ŠIRŠÍ NABÍDKU NALEZNETE 

V LETNÍM KATALOGU
PLATNÉM OD 5. 6. DO 18. 6. 2024



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

najdete v ALBERTOVĚ 
PEKAŘSTVÍ

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 27 %

 5 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA6,90 - 14 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 31 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 20 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 41 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 37 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 22 %

- 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
Běžná cena

14,90

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
Běžná cena

68,10

- 00 %

 37 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
Běžná cena

49,90

- 00 %

 56 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
Běžná cena

72,90

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

Rýžové 
chipsy
• 60 g 
• 100 g = 33,17 Kč 
• vybrané druhy

Balila 
Kukuřičné 
trubičky
• 18 g 
• 100 g = 32,78 Kč 
• vybrané druhy

Bob Šnek
• 30 g 
• 100 g = 76,34 Kč 
• vybrané druhy 

Rice up Tyčinka v čokoládě
• 18 g • 100 g = 66,12 Kč • vybrané druhy
▼ 11,90 Kč* 

Bombus 
RAW Tyčinka
• 50 g 
• 100 g = 43,80 Kč 
• vybrané druhy

Auga 
Bio Polévka
• 400 g 
• 100 g = 14,23 Kč  
• vybrané druhy
▼ 56,90 Kč*

Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,58 Kč 
• vybrané druhy
▼ 37,90 Kč* 

Bio 
Pohankové 
hrudky
• bezlepkové • 100 g

Albert 
Bezlepkový bochník
• balený • 300 g 
• 100 g = 16,64 Kč
▼ 49,90 Kč*

Albert 
Bezlepková vánočka
• balená • 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Babické Listové 
těsto – bezlepkové
• chlazené • balené • 300 g 
• 100 g = 11,64 Kč



chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Aioli – česneková majonéza
• 175 g 
• 100 g = 33,15 Kč

Guacamole – dip s avokádem
• 175 g • 100 g = 38,86 Kč

Slanina se smetanovým sýrem
• 85 g • 100 g = 91,77 Kč

Tapenáda Formaggio 
se sušenými rajčaty  
a sýrem s olivami
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč

Jamón Serrano  
– sušená šunka
• 60 g • 100 g = 130 Kč

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Olivy s bylinkami
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Fuet s černým 
lanýžem
• 70 g 
• 100 g = 111,43 Kč

Papričky 
plněné sýrem
• 100 g
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 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %  139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

- 00 %

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90
Běžná cena

- 00 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
Běžná cena

- 00 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
Běžná cena

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka platí od 5. 6. do 18. 6. 2024.

Wilkinson Intuition Flow**
• rukojeť 
• náhradní hlavice 4 ks

Wilkinson Essential 3 
Hybrid**
• rukojeť 
• náhradní hlavice 4 ks

Glade Elektrický 
osvěžovač vzduchu
náhradní náplň 
• 20 ml • 10 ml = 52,45 Kč 
• vybrané druhy ▼ 104,90 Kč*

Glade Elektrický 
osvěžovač vzduchu 
náhradní náplň
• 2× 20 ml • 10 ml = 39,75 Kč 
• vybrané druhy ▼ 159 Kč*

Glade Elektrický  
osvěžovač vzduchu 
komplet
• 20 ml • 10 ml = 57,45 Kč 
• vybrané druhy ▼ 114,90 Kč*



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Vyhrajte roční  
zásobu nových 
Pampers Pants

Kupte si libovolný produkt Pampers Pants nebo jiné Pampers pleny, zaregistrujte se na www.mujsvet-pg.cz, nahrajte účtenku a jste ve hře o roční zásobu Pampers Pants.  
Akce platí od 13. 5. do 30. 6. 2024. Pořadatelem akce je společnost Procter & Gamble Czech Republic s.r.o.

Více na  
mujsvet-pg.cz

1.  Kupte Pampers plenkové kalhotky nebo pleny

2. Nahrajte účtenku na mujsvet-pg.cz

3.  Jste ve hře o roční zásobu Pampers Pants

4. Získejte e-guide na Baby yogu

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 50 %

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.

- 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r
Běžná cena

- 00 %

 319 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA729r
Běžná cena

- 00 %

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA295r
Běžná cena

- 00 %

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117,90
Běžná cena

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90
Běžná cena

- 00 %

 329 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

599r

- 00 %

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

349r
- 00 %

 129 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

199r
Lenor Aviváž
• 2× 64 dávek 
• 1 dávka = 1,56 Kč 
• vybrané druhy
▼ 199 Kč*

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• 42 ks • 1 ks = 7,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 299 Kč*

Ariel Prací gel
• 60 dávek • 1 dávka = 6,65 Kč
• vybrané druhy

Pampers  Dětské 
vlhčené ubrousky
• 4× 80 ks • při koupi 1 bal.  
cena 249 Kč • vybrané druhy
▼ 249 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Tato nabídka platí od 5. 6. do 18. 6. 2024.

Naturella 
Dámské vložky**
• 20 ks • 1 ks = 3,50 Kč
▼ 74,90 Kč*

Discreet 
Dámske 
vložky**
• slipové • 100 ks 
• 1 ks = 1,05 Kč
▼ 104,90 Kč*

Old Spice 
Sprchový gel**
• 675 ml • 100 ml = 19,25 Kč • vybrané druhy 
▼ 129,90 Kč*

Venus Holicí strojek**
• rukojeť • náhradní hlavice 2 ks
▼ 259 Kč*

Pampers Dětské plenky
• Pants vel. 5 / 42 ks nebo  
vel. 6 / 36 ks • 1 ks od 7,84 Kč  
• při koupi 1 bal. cena 359 Kč 
• v nabídce další velikosti
▼ 359 Kč*



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

950 g

den

MAXIMÁLNĚ

21 ks

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

 84 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
109,90 - 22 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 67 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
97,30 - 38 %

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

179r

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

47,90

- 00 %

 98 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

141r

při koupi 6packu 
1 ks za 16,49 kč

- 00 %

 48 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

99,90

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 31 %

- 00 %

 21 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90
Běžná cena

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
89,90 - 38 %

Mořská štika 
– filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Gustona Řepkový olej 
• 1 l
▼ 29,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Krevety celé
• chlazené • balené  
• 300 g • 100 g = 39,97 Kč

Pstruh duhový 
– filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč
▼ 99,90 Kč*

Král Sýrů Duopack
• 2× 120 g • 100 g = 28,30 Kč bez Aplikace  
/ 24,96 Kč Aplikace

Radegast Rázná 10 
6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 16,49 Kč • 1 l = 32,98 Kč
▼ 98,90 Kč*

Mořský vlk – kuchaný
• chlazený • balený • cena za 100 g

Harmony  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,12 Kč
▼ 49,90 Kč*

Jogobella
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč

Rama 
• 950 g • 100 g = 10,52 Kč 
bez Aplikace / 8,94 Kč 
Aplikace

Cukr bílý krupice
• 1 kg ▼ 18,90 Kč*

Broskve Paraguayos
• 1 kg


